
Prefeitura Municipal de 

Manduri -SP
www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 7.824/2025

“Dispõe sobre designação de Gestor de Contrato”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito Municipal de Manduri, usando 

de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar a Sra. Clarisneide Roseli 

Beraldo de Souza, RG 8.384.672-42 e CPF 015.813.658-61, para exercer a função de 

GESTOR e designar a Sra. Daníela Martinho dos Santos, RG 27.641.846-3 e CPF 

263.823.118-55, para exercer a função de fiscalização e acompanhamento da ARP n° 109/2024, 

objeto: Registro de preço para eventual a contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de transportes de passageiros com fornecimentos de veículos (ônibus, micro-ônibus) 

condutores devidamente habilitados e combustíveis, sob demanda e mensurados por 

quilômetros rodadas, com itinerário em âmbito intermunicipal, durante o exercício de 12 (doze) 
meses.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
fí;:/ : L - #

Prefeitura Municipal de Manduri, 03 de janeiro de 2025. í,

PAULO! ROBERTO MAR 
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

m.

^Capiíal d< Verde"

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -

http://www.manduri.sp.gov.br

